Территориальная избирательная
комиссия муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы
муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р ЕШЕНИЕ

 8 августа 2019 года                                                                      № 88/961-4

                                                        г. Белебей

О предложении кандидатур для исключения из резерва составов

участковых избирательных комиссий территориальной избирательной

комиссии муниципального района Белебеевский район Республики

Башкортостан

    На  основании  части 9 статьи  26,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме  граждан  Российской Федерации", части 6 статьи 25, пункта 4.3

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,   пункта 25 Порядка

формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,

утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года

№  152/1137-6, территориальная избирательная комиссия решила:

    1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан кандидатуру согласно

прилагаемого списка.

    2.  Направить  настоящее  решение и список кандидатур для исключения из

резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии          М.Р.Шаймарданова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                         Н.С. Бочкова

consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA1280BDB66F6Cs1E
consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA11886BsAE

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии МР Белебеевский район Республики

Башкортостан

от 8 августа 2019  года № 88/961-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

на основании подпункта а пункта 25 Порядка

N

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен

1 Гареева
Физалия Махасимовна

Башкортостанское региональное отделение
Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 Саетгареев
Салават Сафуанович

Башкортостанское региональное отделение
Политической партии "Российская
экологическая партия "Зеленые"

3 Сосунова
Надежда Валериевна

Башкортостанское региональное отделение
Политической партии "Российская
экологическая партия "Зеленые"

4 Шаймухаметов
Адгам Ахатович

Башкортостанское региональное отделение
Политической партии "Российская
экологическая партия "Зеленые"

5 Габдуллин
Тимур Маратович

Башкортостанское региональное отделение
политической партии "ПАТРИОТЫ
РОССИИ"

6 Юганкина
Рафиза Минулловна

Представительным органом местного
самоуправления

7 Насырова
Елена Виталиевна

Представительным органом местного
самоуправления

8 Валиахметова
Ирина Мунаваровна

Представительным органом местного
самоуправления

9 Бушуева
Екатерина Юрьевна

Представительным органом местного
самоуправления

10 Болих
Йорданка Георгиевна

Представительным органом местного
самоуправления

11 Воробьева
Ольга Владимировна

Представительным органом местного
самоуправления

12 Мурзакова Екатерина
Владимировна

Собранием избирателей по месту работы